
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09 декабря 2015 г. № 26/5

О выделении денежных средств

на бурение скважины по ул. Луговая с. Шумаково

На территории муниципального образования «Шумаковский сельсовет» в с. Шумаково по улице Луговая, 
никогда не было водопроводной сети и в настоящее время колодцы опустошены, воды нет. На основании 
личного заявления, Михалевской Татьяны Витальевны и Шумаковой Светланы Кузьминичны, об 
оказании помощи по бурению скважины по улице Луговая с. Шумаково, и руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области Собрание 
депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Выделить денежные средства из собственных средств муниципального образования «Шумаковский 
сельсовет» (статья: 001-0113-7611404-244-226) в сумме 39000 (тридцать девять тысяч) рублей 00 копеек на 
бурение скважины по улице Луговая с. Шумаково.

(Основание: заявление от 26.10.2015 г.)

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Л.А. Агошкова

И.о главы Шумаковского сельсовета Е.А. Чуйкова


